כבוד השופט ציון קאפח לפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
רפעת קפישה (עציר) המשיב

החלטה
לראיות במסגרת בקשה למעצר עד תום ההליכים

נגד המשיב הוגש כתב אישום שעניינו עבירות של הובלה ונשיאה של נשק ואביזר לנשק, לפי סעיפים 144ב' רישא וסיפא
לחוק 275 סעיף לפי עבירה תפקידו, מילוי בשעת לשוטר הפרעה החוק); (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק

וכניסה ושהייה בישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

בד בבד הוגשה בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים.

כדין, הוא רכב על אופנוע בישראל שלא כי במהלך שהייה הינו תושב הרשות הפלשתינאית, נטען כלפי המשיב, אשר
בעקבותיהם. הנוסעת תל-אביב) עיריית פיקוח (של "סל"ע" בניידת השניים הבחינו הנהיגה ואגב אחר ידי על הנהוג
המשיב הניף את ידו והשליך שקית לבנה, אשר תוכנה הוברר מאוחר יותר כאקדח טעון במחסנית ובה 13 כדורים עטוף

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

קובע להמשך דיון ליום 30.9.20 שעה 09:00.

המשיב יובא על-ידי שב"ס.

יש להזמין מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, ו' תשרי תשפ"א, 24 ספטמבר 2020, בהעדר
הצדדים.